30

29

28

27

26

25

24

16 15

20 19 18 17

21

22

23

Fagor Industrial S.Coop. Fm 9

ate

on

1

HORNO HEP-10/21

irma

C-1994 I:"erm '111_'_%-2008'04




MOD. HORNOS ZONA MUEBLE PLANO C-1994

—
o
= )

|L|_J CODIGO DENOMINACION TEXTO E NOTAS
- ]
T
1 |T452814000 |CHAPA SEPARACION IPX5 20/21 SEPARATION PLATE IPX5 20/21 1
Q412002000 |REMACHE AVINOX @4x10mm RIVET AVINOX @4x10mm 2
2 |T322812000 |PANEL POST. EXT ELECT 10/21 REAR PANEL EXT ELECT 10/21 1
3 |R662813000 [PASAMUROS CHIMENEA 101003361|FEED THROUGH FLUE PIPE 1014 1
4 |T302850000 [PANEL POST EXT COMUN 10/21 REAR PANEL EXT. COMMON 10/3 1
5 |T322803000 |PANEL SUPERIOR COMPLETO COMPLETE UPPER PANEL 1
Q221342000 [REMACHE EXAGONAL M5 HEXAGONAL RIVET M5 10
Q152004000 |TORNILLO APLASTADO M5x13 FLAT HEAD SCREW M5X13 10
6 |T302834000 |[CANALETA PORTAMANDOS CONTROL HOLDER PIPE 1
Q412005000 |REMACHE TUBULAR 3.3X8.7 TUBULAR RIVET 3.3 X 8.7 30
7 |T302804000 [PANEL ANTERIOR SUPERIOR UPPER FRONT PANEL 1
8 |T302803000 |PANEL EXTERIOR DCHO. 10/21 RIGHT EXT. PANEL 10/21 1
9 |T322815000 |[PANEL PORTAMANDOS COMPL. E |COMPL. CONTROL HOLDER P. 1
10 |T333001000 |SERIGRAFIA HEP-10/11 10/21 SERIGRAPHY HEP-10/11 10/21 1
11 |T302854000 |PANEL FRONTAL INFERIOR LOWER FRONT PANEL 1
Q242030000 |[ARANDELA ABANICO A5 A.304 FAN WASHER A5 A.304 2
Q213131000 |TUERCA SOMBRERETE M5 COWL NUT M5 2
12 |T302853000 |RECOGEAGUAS DE PLASTICO PLASTIC WATER COLLECTOR 1
13 |T302830000 |ALOJAMIENTO DUCHA SHOWER HOUSING 1
14 |T302836000 |REFUERZO APOYO BASE COMPL. |BASE SUPPORT REINFORCEM. 1
15 |T322818000 |CHAPA AMARRE DUCHA SHOWER FASTENING PLATE 1
Q152004000 |TORNILLO APLASTADO M5x13 FLAT HEAD SCREW M5X13 4
Q221343000 |[REMACHE EXAGONAL M6 HEXAGONAL RIVET M6 4
Q232040000 |ARANDELA A6 WASHER A6 4
Q262040000 |[ARANDELA GROW. A6 A.304 WASHER GROW. A6 A.304 4
Q012042000 |TORNILLO EXAGONAL M6X15 HEXAGONAL BOLT M6x15 4
16 |T452809000 |DUCHA SHOWER 1
Q221342000 [REMACHE EXAGONAL M5 HEXAGONAL RIVET M5 4
17 3676900000 |TUBO GOMA NEGRA 17*10 BLACK RUBBER PIPE 17*10 1
Q901310000 |[ABRAZADERA ELAST. 16.8-17.7 ELAST. CLAMP 16.8-17.7 2

Péag. 2.




MOD. HORNOS ZONA MUEBLE PLANO C-1994

—
o
= )

|L|_J CODIGO DENOMINACION TEXTO E NOTAS
- ]
T
18 |T325063000 |[ENTRADA AGUA COMPLETA COMPLETE WATER INLET 1
Q012021000 |TORNILLO EXAGONAL M4X10 HEXAGONAL BOLT M4x10 2
19 2601114000 |MANGUERA ENTRADA AGUA WATER INTAKE HOSE 1
2701132000 [FILTRO DE JUNTA N-3 SEAL FILTER N-3 1
Q307031000 |[JUNTA TUBO 14X24X3 PIPE GASKET 14X24X3 2
20 |T330710000 [BASE EXTERIOR DE HORNO OVEN EXTERIOR BASE 1
S/N° |T332806000 |[TAPA INFERIOR BASE LAVADO LOWER COVER WASHING BASE 1
Q012032000 |TORNILLO EXAGONAL M5x15 HEXAGONAL BOLT M5x15 4
Q242030000 |[ARANDELA ABANICO A5 A.304 FAN WASHER A5 A.304 4
Q221342000 [REMACHE EXAGONAL M5 HEXAGONAL RIVET M5 4
21 |T302837000 |[CANTONERA BASE PROTECTOR BASE 4
22 |T330747000 [CAJA CUBRE SISTEMA LIMPIEZA CLEANING SYSTEM BOX 1
Q012032000 |TORNILLO EXAGONAL M5x15 HEXAGONAL BOLT M5x15 3
Q242030000 |[ARANDELA ABANICO A5 A.304 FAN WASHER A5 A.304 3
Q221342000 [REMACHE EXAGONAL M5 HEXAGONAL RIVET M5 3
23 |X260151000 |PATA REGULABLE ADJUSTABLE LEG 4
Q221342000 [REMACHE EXAGONAL M5 HEXAGONAL RIVET M5 16
Q242030000 |[ARANDELA ABAN. A5 A.304 FAN WASHER. A5 A.304 16
Q012031000 |TORNILLO EXAGONAL M5x10 HEXAGONAL BOLT M5x10 16
24 |T330748000 |[TAPA CAJA CUBRE SIST LAVADO |COVER WASHING SYSTEM BOX 1
Q032031000 |TORNILLO ALOMADO M5X10 CURVED SCREW M5X10 3
25 |X723014000 [PASAMUROS @ 30 WALL BUSHING @ 30 1
26 |T322808000 |APOYO CUERPO HORNO OVEN BODY SUPPORT 1
27 |T302818000 |[REFUERZO LONGITUDINAL BASE |REINFOR. LONGITUDINAL BASE 2
28 |T1352803000 [APOYO DESAGUE DRAIN SUPPORT 1
29 |T302816000 |REFUERZO APOYO BASE POSTE. |REAR BASE SUPPORT REINFO. 1
30 |T302806000 |PANEL EXTERIOR IZQUIERDO LEFT EXTERIOR PANEL 1
Q221343000 [REMACHE EXAGONAL M6 HEXAGONAL RIVET M6 14
Q232040000 |ARANDELA A6 WASHER A6 14
Q262040000 [ARANDELA GROW. A6 A.304 WASHER GROW. A6 A.304 14
Q012042000 |TORNILLO EXAGONAL M6x15 HEXAGONAL BOLT M6x15 14

Péag. 3.




28

27

26

25

24

23

22

21

20

NNNNNN

Firma

FFFFF

:2008-04

EEEEE

Lamina

Fagor Industrial S.Coop. Fm 9

Onate




MOD. HORNOS ZONA MUEBLE PLANO C-1995

—
o
= o

|L|_J CODIGO DENOMINACION TEXTO g NOTAS
- ]
T
1 |T452814000 |CHAPA SEPARACION IPX5 20/21 SEPARATION PLATE IPX5 20/21 1
Q412002000 |REMACHE AVINOX @4x10mm RIVET AVINOX @4x10mm 2
2 |T452817000 [PANEL POST. DER. HGC-E 2021 REAR RIGHT PANEL HGC-E 2021 1
3 |T492848000 [PANEL POSTERIOR EXT. 1ZQ. 2021 |REAR LEFT EXT. PANEL 2021 1
4 |T452806000 |PANEL SUPERIOR EXTERIOR 2021 |UPPER EXTERIOR PANEL2021 1
Q221342000 [REMACHE EXAGONAL M5 HEXAGONAL RIVET M5 13
Q152004000 |TORNIL, APLASTADO M5x13 A304 [FLAT HEADED BOLT M5x13 A304 13
5 |T302834000 |[CANALETA PORTAMANDOS CONTROL HOLDER PIPE 1
Q412005000 |REMACHE TUBULAR 3.3X8.7 TUBULAR RIVET 3.3 X 8.7 4
6 |T302804000 |[PANEL ANTERIOR SUPERIOR UPPER FRONT PANEL 1
7 |T492825000 |[ESCUADRA TUBO BISGRA HINGE PIPE BRACKET 1
8 |T492805000 |PANEL EXTERIOR DCHO. 20/21 RIGHT EXT. PANEL 20/21 1
Q221343000 [REMACHE EXAGONAL M6 HEXAGONAL RIVET M6 8
Q232040000 |ARANDELA A6 WASHER A6 8
Q262040000 |[ARAND.GROW. A6 A.304 WASHER GROW. A6 A.304 8
Q012042000 |TORNILLO EXAGONAL M6x15 HEXAGONAL BOLT M6x15 8
9 |T333001000 [SERIGRAFIA HEP-10-11 10-21 SERIGRAPHY HEP-10-11 10-21 1
10 |T492824000 |TUBO PORTABISAGRAS HINGE CARRIER PIPE 1
Q412002000 |REMACHE AVINOX @4x10mm RIVET AVINOX @4x10mm 64
11 |T452813000 |SOPORTE DUCHA SHOWER SUPPORT 1
12 |T452800000 |PANEL PORTAMANDOS COM 20/21 |CONTROL HOLDER PANEL 20/21 1
Q412005000 |[REMACHE AVINOX @3,2x6mm RIVET AVINOX @3.2x6mm 44
13 |T302818000 |REFUERZO LONGITUDINAL BASE |REINFOR. LONGITUDINAL BASE 2
14 |T492864000 |PANEL FRONTAL INFERIOR LOWER FRONT PANEL 1
15 |T452830000 |RECOGEAGUAS PLASTICO 20-21 PLASTIC WATER COLLECTOR 20 1
Q221342000 |[REMACHE EXAGONAL M5 HEXAGONAL RIVET M5 2
Q042022000 |TORNILLO AVELLANADO M4X15 COUNTERSUNK BOLT M4x15 2
16 |T492820000 |GUIA CARRO COMPLETA DCHA. COMP. RIGHT TROLLEY GUIDE 1
Q412002000 |REMACHE AVINOX @4x10mm RIVET AVINOX @4x10mm 4
17 |T492821000 |GUIA CARRO COMPLETA IZDA. COM. LEFT TROLLEY GUIDE 1
Q412002000 |REMACHE AVINOX @4x10mm RIVET AVINOX @4x10mm 4

Péag. 5.




MOD. HORNOS ZONA MUEBLE PLANO C-1995

—
o
= o

|L|_J CODIGO DENOMINACION TEXTO g NOTAS
- ]
T
18 |T452820000 |BASE COMPLETA E-C-20/21 COMPLETE BASE E-C-20/21 1
Q412006000 |REMACHE AVINOX @4x12mm RIVET AVINOX @4x12mm 8
S/N° |T332806000 |[TAPA INFERIOR BASE LAVADO LOWER COVER WASHING BASE 1
Q012032000 |TORNILLO EXAGONAL M5x15 HEXAGONAL BOLT M5x15 4
Q242030000 |[ARANDELA ABANICO A5 A.304 FAN WASHER A5 A.304 4
Q221342000 [REMACHE EXAGONAL M5 HEXAGONAL RIVET M5 4
19 |T330748000 |TAPA CAJA CUBRE SIST LAVADO |COVER WASHING SYSTEM BOX 1
Q032031000 |TORNILLO ALOMADO M5X10 CURVED SCREW M5X10 3
20 |T330747000 |[CAJA CUBRE SISTEMA LIMPIEZA CLEANING SYSTEM BOX 1
Q012032000 |TORNILLO EXAGONAL M5x15 HEXAGONAL BOLT M5x15 3
Q242030000 |[ARANDELA ABANICO A5 A.304 FAN WASHER A5 A.304 3
Q221342000 [REMACHE EXAGONAL M5 HEXAGONAL RIVET M5 3
21 |R092830000 [PATA REF. AA179EOAQ44CCN LEG REF. AA179EOAQ44CCN 4
Q221343000 |[REMACHE EXAGONAL M6 HEXAGONAL RIVET M6 16
Q242040000 |[ARANDELA ABANICO A6 A.304 FAN WASHER A6 A.304 16
Q012042000 |TORNILLO EXAGONAL M6x15 HEXAGONAL BOLT M6x15 16
22 |T302837000 |CANTONERA BASE 10/21 BASE PROTECTOR 10/21 2
23 |X723014000 |[PASAMUROS DIAMETRO 30 WALL BUSHING DIAMETER 30 1
24 |T322808000 |APOYO CUERPO HORNO OVEN BODY SUPPORT 1
25 |T302816000 |REFUERZO APOYO BASE POSTER |REAR BASE SUPPORT REINF. 1
26 |T452812000 [CHAPA DUCHA COMPLETA COMPLETE SHOWER PLATE 1
27 |T452809000 |DUCHA SHOWER 1
28 |T452807000 |PANEL EXTERIOR 1ZDO. E 2021 LEFT EXT. PANEL E2021 1
Q221343000 |[REMACHE EXAGONAL M6 HEXAGONAL RIVET M6 8
Q232040000 |ARANDELA A6 WASHER A6 8
Q262040000 |[ARAND.GROW. A6 A.304 WASHER GROW. A6 A.304 8
Q012042000 |TORNILLO EXAGONAL M6x15 HEXAGONAL BOLT M6x15 8

Pég. 6.




14

13

12

11

10

15

16

17

18

<
™

33
32

25 24 23 222120 19

31

27 26

30 29 28

N plano

C-1996 /]

Firma

|~ -
ek el Faf...hm.n

Fecha

2008-04

Aparato

PUERTA

HORNO HEP-10/21

Lamina

Fagor Industrial S.Coop. 15 “

Onate




MOD. HORNOS ZONA PUERTA PLANO C-1996

—
o
= )

|L|_J CODIGO DENOMINACION TEXTO E NOTAS
- ]
T
1100003101 |KIT PUERTA COMPLETA COMPLETE DOOR KIT 1
1 |T300500000 |JUNTA PUERTA DOOR SEAL 1
2 1100003136|KIT KRISTAL INTERIOR COMPLETO |COMPLETE INTERIOR GLASSKII 1
3 |T300513000 |[TOPE CRISTAL INTERIOR INTERIOR GLASS BUFFER 4
4 |T300554000 [CONTRAPUERTA MANILLA 10/21 DOOR REVERSE HANDLE 10/21 1
5 |R670612000 [BASE DE PESTILLO LATCH BASE 2
Q302022000 |ARANDELA 16X6X1.2 A.304 WASHER 16X6X1.2 A.304 2
Q162030000 |[TUERCA EXAGONAL M5 HEXAGONAL NUT M5 2
Q242030000 |[ARANDELA ABANICO A5 A.304 FAN WASHER A5 A.304 2
R660605000 |MUELLE TENSOR TENSIONING SPRING 2
6 |T300514000 |PESTILLO 10/21 LATCH 10/21 2
7 |T300556000 |RECOGEAGUAS PUERTA DOOR WATER COLLECTOR 1
8 |R670615000 [BASE DE BISAGRA HINGE BASE 2
Q222011000 |REMACHE EXAGONAL M.5 HEXAGONAL RIVET M.5 2
Q042032000 |[TORNILLO AVELLANADO M5X15 COUNTERSUNK BOLT M5x15 2
9 |T300548000 |CONTRAPUERTA BISA COMP 10/21 |[COMP. HINGE DOOR REVERSE 10/211
10 |T300545000 |PANEL PUERTA COMPLETA 10-21 COMPLETE DOOR PANEL 10-21 1
11 |T300520500 [BISAGRA SUPERIOR PLEGADA UPPER FOLDED HINGE 1
Q012053000 |TORNILLO EXAGONAL M8X20 A304 [HEXAGONAL BOLT M8x20 A304 3
Q302025000 [ARANDELA @ 8.4X20X1.5 WASHER @ 8.4X20X1.5 3
Q242050000 |[ARANDELA ABANICO A8 A.304 FAN WASHER A8 A.304 3
12 |1Q012042000 |TORNILLO EXAGONAL M6X15 HEXAGONAL BOLT M6x15 1
R662807000 |ARANDELA AMARRE ANCHORAGE WASHER 1
Q242040000 |[ARANDELA ABANICO A6 A.304 FAN WASHER A6 A.304 1
R660534000 |EJE SUPERIOR UPPER SHAFT 1
Z850519000 |[RESORTE 06329 SPRING 06329 1
13 |3715200000 |JUNTA CRISTAL WINDOW SEAL 1
14 |T300546000 |CRISTAL EXTERIOR 10/21 EXTERIOR GLASS 10/21 1
15 |R660549000 |GUIA EJE INFERIOR FUNDIDO LOWER SHAFT GUIDE, CAST IRQN 1

Pég. 8.




MOD. HORNOS ZONA PUERTA PLANO C-1996

—
o
= )

|L|_J CODIGO DENOMINACION TEXTO E NOTAS
- ]
T
16 |T300521500 [BISAGRA INFERIOR LOWER HINGE 1
Q012091000 |TORN. EXAG. M6X12 INOX DIN933 HEX. BOLT M6x12 INOX DIN933 2
Q242040000 |ARANDELA ABANICO A6 A.304 FAN WASHER A6 A.304 2
Q062040000 |TORN.AVELL.M6X16 COUNTERSUNK BOLT M6X16 4
17 |T130502000 |MANILLA COMPLETA COMPLETE HANDLE 1
Q132042000 |VARILLA ROSCADA M6X15 THREADED ROD M6X15 1
18 |T130515000 |GUIA MANILLA HANDLE GUIDE 1
T130507000 [PITON ENGANCHE PUERTA DOOR FASTENER SPIKE 2
T130506000 |RESORTE 34548 SPRING 34548 2
19 |T300525000 |SOPORTE IMAN MAGNET BRACKET 1
20 [T300526000 |IMAN MAGNET 1
21 ]Z100522000 [INTERRUPTOR MAGNETICO MAGNETIC SWITCH 1
Q222011000 |REMACHE EXAGONAL M.5 HEXAGONAL RIVET M.5 1
Q032031000 |TORNILLO ALOMADO M5X10 CURVED SCREW M5X10 1
22 |T302819000 |[RESORTE INTERRUP. MAGNETICO [MAGNETIC SWITCH SPRING 1
23 |T130514000 [SOPORTE RESORTE SPRING SUPPORT 1
Q032032000 |TORNILLO ALOMADO M5x15 CURVED SCREW M5X15 2
24 |T130511000 [SUPLEMENTO SUJ. CERRADURA ANCHORAGE SUPPL. LOCK 1
25 |T300543000 |CIERRE RECOGEAGUAS WATER COLLECTOR COVER 1
T300518000 |TAPON CIERRE CANALETA 10/21 CAP CHANNEL COVER 10/21 1
T300541000 [MUELLE CIERRE RECOGEAGUAS SPRING WATER COLLECTOR C(Q 1
Q221308000 |[TUERCA EXAGONAL M5 H.ZINCADA |HEXAGONAL NUT M5 ZINC 1
26 |T080503000 |[SUPLEMENTO ELEMENTO CIERRE [SUPPLEMENT LOCK ELEMENT 10
27 |T080504000 |ELEMENTO CIERRE LOCK ELEMENT 2
Q242030000 |ARANDELA ABANICO A5 FAN WASHER A5 8
Q162030000 |[TUERCA EXAGONAL M5 HEXAGONAL NUT M5 8
28 |T110506000 |[ENGANCHE PUERTA MONTADO FITTED DOOR FASTENER 2
Q042045000 |TORNILLO AVELLANADO M6x30 COUNTERSUNK BOLT M6x30 4
29 |R660538000 |[CALZO DE ENGANCHE FASTENER WEDGE 4
30 |T300519000 |SUPLEMENTO ENGANCHE FASTENER SUPPLEMENT 2
31 |T300507000 |TUBO ALARGADERA EXTENSION PIPE 2

Péag. 9.




MOD. HORNOS ZONA PUERTA PLANO C-1996

—
o
= )

|L|_J CODIGO DENOMINACION TEXTO Z NOTAS
- ]
T
32 |T130509000 [MECANISMO CIERRE LOCK MECHANISM 1
Q262040000 |[ARAND.GROW. A6 A.304 WASHER GROW. A6 A.304 2
Q162040000 |[TUERCA EXAGONAL M6 HEXAGONAL NUT M6 2
2608410000 [CASQUILLO AMARRE TECLADO KEYBOARD ANCHORAGE BUSHI 2
Q352001000 |PASADOR DE ALETAS 2X20 COTTER PIN 2X20 4
33 |T130508000 |EJE DE MANILLA LEVER SHAFT 1
T130505000 [CASQUILLLO BUSHING 1
Q271033000 |[ARANDELA DE SEGURIDAD 6 SAFETY WASHER 6 1
34 |T300508000 |TAPA CIERRE PUERTA DOOR CLOSING COVER 1
Q032021000 |TORNILLO ALOMADO M4x10 CURVED SCREW M4X10 2

Pag. 10.




30 29 28 27 26 25 24 23 22 2120 19 18 17 16 15 14

N plano Firma Fecha Aparato PUERTA Lamina

R Fagor Industrial S.Coop. Fm
C-1997 (fum 2143 2008-04 HORNO HEP-20/21 4 | " d




MOD. HORNOS ZONA PUERTA PLANO C-1997

—
o
= o

|L|_J CODIGO DENOMINACION TEXTO g NOTAS
- ]
T
1100003116|KIT PUERTA COMPLETA COMPLETE DOOR KIT 1
1 |T490500000 |JUNTA PUERTA 20/21 DOOR SEAL 20/21 1
2 11100003117 |KIT CRISTAL INTER. 20/21 COMPL. |INTER. GLASS KIT 20/21 COMPL 1
3 |T300513000 |TOPE CRISTAL INTERIOR 10/21 INTERIOR GLASS BUFFER 10/21 4
T300537000 |[TOPE CRISTAL INTERIOR INTERIOR GLASS BUFFER 4
4 |T490528000 [CONTRAP. MANILLA COMPL 20/21 |DOOR REVERSE COMPLETE LEV 1
5 |T300514000 |PESTILLO 10/21 LATCH 10/21 2
6 |R670612000 [BASE DE PESTILLO LATCH BASE 2
Q302022000 |ARANDELA 16X6X1.2 A.304 WASHER 16X6X1.2 A.304 2
Q162030000 |[TUERCA EXAGONAL M5 HEXAGONAL NUT M5 2
Q242030000 |[ARANDELA ABANICO A5 A.304 FAN WASHER A5 A.304 2
R660605000 |MUELLE TENSOR TENSIONING SPRING 2
7 |R670615000 [BASE DE BISAGRA HINGE BASE 2
Q222011000 |REMACHE EXAGONAL M.5 HEXAGONAL RIVET M.5 2
Q042032000 |TORNILLO AVELLANADO M5X15 COUNTERSUNK BOLT M5x15 2
8 |T490527000 |CONTRAPUERTA BISAGRA 20/21 DOOR REVERSE HINGE 20/21 1
9 |3715200000 |[JUNTA CRISTAL WINDOW SEAL 2
10 |Q012053000 |TORNILLO EXAGONAL M8X20 A304 |[HEXAGONAL BOLT M8x20 A304 3
Q302025000 [ARANDELA @ 8.4X20X1.5 WASHER @ 8.4X20X1.5 3
Q242050000 |[ARANDELA ABANICO A8 A.304 FAN WASHER A8 A.304 3
11 Q012042000 |TORNILLO EXAGONAL M6X15 HEXAGONAL BOLT M6x15 1
R662807000 |ARANDELA AMARRE ANCHORAGE WASHER 1
Q242040000 |[ARANDELA ABANICO A6 A.304 FAN WASHER A6 A.304 1
12 |T300520500 [BISAGRA SUPERIOR PLEGADA UPPER FOLDED HINGE 1
R660534000 |EJE SUPERIOR UPPER SHAFT 1
Z850519000 |[RESORTE 06329 SPRING 06329 1
13 |T490525000 |PUERTA 20/21 DOOR 20/21 1
14 |T490526000 |CRISTAL EXTERIOR 20/21 EXTERIOR GLASS 20/21 1
15 |R660549000 |GUIA EJE INFERIOR FUNDIDO LOWER SHAFT GUIDE, CAST IR( 1

Pag. 12.




MOD. HORNOS ZONA PUERTA PLANO C-1997

—
o
= o

|L|_J CODIGO DENOMINACION TEXTO g NOTAS
- ]
T
16 |T300521500 [BISAGRA INFERIOR LOWER HINGE 1
Q012091000 |TORN. EXAG. M6X12 INOX DIN933 |HEX. BOLT M6x12 INOX DIN933 2
Q242040000 |ARANDELA ABANICO A6 A.304 FAN WASHER A6 A.304 2
Q062040000 |TORNILLO AVELLANADO M6X16 COUNTERSUNK BOLT M6x16 4
17 |T130502000 |MANILLA COMPLETA COMPLETE HANDLE 1
Q032032000 |TORNILLO ALOMADO M5X15 CURVED SCREW M5X15 2
Q271033000 |[ARANDELA DE SEGURIDAD 6 SAFETY WASHER 6 1
Q132042000 |VARILLA ROSCADA M6X15 THREADED ROD M6X15 1
T130510000 |TAPON @ 16 BAGAL Ext. COVER @ 16 BAGAL Ext. 1
18 |T130515000 |GUIA MANILLA HANDLE GUIDE 1
T490518000 [PITON ENGANCHE PUERTA DOOR FASTENER SPIKE 2
T130506000 |RESORTE 34548 SPRING 34548 2
19 |T300525000 |SOPORTE IMAN MAGNET BRACKET 1
Q222011000 |REMACHE EXAGONAL M.5 HEXAGONAL RIVET M.5 1
Q032031000 |TORNILLO ALOMADO M5X10 CURVED SCREW M5X10 1
20 |T300526000 |IMAN MAGNET 1
21 ]Z100522000 [INTERRUPTOR MAGNETICO MAGNETIC SWITCH 1
22 |T302819000 |[SOPORTE MICRO PUERTA DOOR MICRO SWITCH 1
Q222011000 |REMACHE EXAGONAL M.5 HEXAGONAL RIVET M.5 1
Q242030000 |[ARANDELA ABANICO A5 A.304 FAN WASHER A5 A.304 1
Q152004000 |TORNIL. APLASTADO M5X13 A 304 |FLAT HEADED SCREW M5x13 A J 1
23 |T130514000 [SOPORTE RESORTE SPRING SUPPORT 1
Q032032000 |TORNILLO ALOMADO M5x15 CURVED SCREW M5X15 2
24 |T130511000 [SUPLEMENTO SUJ. CERRADURA ANCHORAGE SUPPL. LOCK 1
25 |T490524000 |CHAPA AMARRE CONTRAPUERTA |DOOR REVERSE FASTENING PL 1
26 |T490534000 |SUPERIOR CIERRE PUERTA UPPER DOOR LOCK 1
27 |T490512000 |[CHAPA JUNTA CONTRAPUERTA DOOR REVERSE SEAL PLATE 1
28 |T450530000 |JUNTA CIERRE INFERIOR LOWER DOOR LOCK 1
29 |T080503000 |SUPLEMENTO ELEMENTO CIERRE |SUPPLEMENT LOCK ELEMENT 10

Pag. 13.




MOD. HORNOS ZONA PUERTA PLANO C-1997

—
o
= o

|L|_J CODIGO DENOMINACION TEXTO g NOTAS
- L
T
30 |T080504000 |[ELEMENTO CIERRE LOCK ELEMENT 2
Q262040000 |[ARAND.GROW. A6 A.304 WASHER GROW. A6 A.304 10
Q162040000 |[TUERCA EXAGONAL M6 HEXAGONAL NUT M6 10
31 |T490503000 |TAPA CIERRE PUERTA 20/21 DOOR LOCK COVER 20/21 1
Q032021000 |TORNILLO ALOMADO M4X10 CURVED SCREW M4X10 2
32 |T110506000 |[ENGANCHE PUERTA DOOR FASTENER 2
Q043145000 |TORN. AVELLANADO 6X30 LATON |HEXAGONAL BRASS COUNTERS 4
33 |R660538000 [CALZO DE ENGANCHE FASTENER WEDGE 2
Q221343000 |REMACHE EXAGONAL M.6 HEXAGONAL RIVET M.6 2
34 |T300519000 |[SUPLEMENTO ENGANCHE FASTENER SUPPLEMENT 2
35 |T490506000 [TUBO ALARGADERA EXTENSION PIPE 2
36 Q352001000 [PASADOR DE ALETAS 2X20 COTTER PIN 2X20 4
37 |T130509000 |MECANISMO CIERRE LOCK MECHANISM 1
Q262040000 [ARANDELA GROW. A6 A.304 WASHER GROW. A6 A.304 6
Q162040000 |[TUERCA EXAGONAL M6 HEXAGONAL NUT M6 6
2608410000 [CASQUILLO AMARRE TECLADO KEYBOARD ANCHORAGE BUSHI 2
38 |T490519000 |EJE DE MANILLA PUERTA DOOR HANDLE SHAFT 1
T130505000 |CASQUILLO BUSHING 1

Pag. 14.




DETALLE DE LAMPAR

Te]
N

24

2008-04

mmmmmmmmmmmmmm

HORNO HEP-10/21

mmmmmm




MOD. HORNOS ZONA MUEBLE INTERIOR PLANO C-1998

—
o
= )

|L|_J CODIGO DENOMINACION TEXTO E NOTAS
- ]
T
1 |T303047000 [MARCO LAMPARA LAMP FRAME 1
R663013000 |LAMPARA 10W-12V LAMP 10W-12V 1
Q222041000 |[REMACHE EXAGONAL M.4 INOX HEXAGONAL RIVET M4 (INOX) 4
Q032021000 |TORNILLO ALOMADO M4X10 CURVED SCREW M4X10 4
2 |T303027000 [JUNTA INTERIOR LAMPARA LAMP INTERIOR SEAL 1
3 |T303025000 [CRISTAL LAMPARA LAMP GLASS 1
4 |T303026000 |JUNTA EXTERIOR LAMPARA LAMP EXTERIOR SEAL 1
5 |T303023000 [PORTALAMPARAS LAMP HOLDER 1
6 |T332605000 |CUERPO INTERIOR HEP-10/21 INNER BODY HEP-10/21 1
7 |T360713000 [TUBO DIFUSOR LAVADO COMPL, |COMPL, WASHING DISPENSER H 1
8 |T330744000 [CHAPA AMARRE TUBO LAVADO WASHING PIPE FASTENING PLA] 1
Q152011000 |PERNO SOLDADO M5X20 A304 WELDED BOLT M5X20 A304 4
Q162030000 |[TUERCA EXAGONAL M5 HEXAGONAL NUT M5 4
Q232030000 |ARANDELA A5 WASHER A5 4
Q242030000 |[ARANDELA ABANICO A5 A.304 FAN WASHER A5 A.304 4
9 |T360712000 |PUNTA DIFUSORA LAVADO WASHING DISPENSER POINT 1
10 |T302635000 |ENGANCHE CUBREVENTILADOR FAN COVER FASTENER 2
Q412002000 |REMACHE AVINOX @4x10mm RIVET AVINOX @4x10mm 10
11 |T302690000 |CIERRE PORTABANDEJAS 10/21 TRAY HOLDER CLOSURE 10/21 2
Q012021000 |TORNILO EXAGONAL M4X10 HEXAGONAL BOLT M4x10 2
Q242020000 |ARANDELA ABANICO A.4 A304 FAN WASHER A.4 A304 2
Q232020000 |ARANDELA A-4 WASHER A-4 2
Q221341000 |REMACHE EXAGONAL M4 HEXAGONAL RIVET M4 2
12 |T322611000 |PORTABANDEJAS 1021 TRAY HOLDER 1021 2
13 |T302688000 |ENGANCHE PORTABANDEJAS TRAY HOLDER FASTENER 2
Q412006000 [REMACHE AVINOX 4x12 RIVET AVINOX 4x12 2
14 |R682676000 |[PARRILLA 2x1 REF. 2025200 GRILLE 2X1 REF. 2025200 1
15 |R032605000 |CUBETA 530x650 400 MM. 2x1 TRAY 530x650 400 MM. 2x1 1
16 |T302692000 |TOPE DE BANDEJAS 10/21 TRAY BUFFER 10/21 2
17 7302618000 |PROTECCION INTERIOR INTERIOR PROTECTION 1
Q412002000 |REMACHE AVINOX @4x10mm RIVET AVINOX @4x10mm 2

Pag. 16.




MOD. HORNOS ZONA MUEBLE INTERIOR PLANO C-1998

—
o
= )

|L|_J CODIGO DENOMINACION TEXTO E NOTAS
- L
T
18 |T302643000 |FIJACION SUPLEMENTO SUPPLEMENTARY FASTENING 4
Q412002000 |REMACHE AVINOX @4x10mm RIVET AVINOX @4x10mm 8
19 |T342609000 |CUBREVENTILADOR 10/21 FAN COVER 10/21 1
20 |T442604000 |SUPLEMENTO CUBREVENTILAD. FAN COVER SUPPLEMENT. 1
21 |T302695000 [FILTRO DESAGUE COMPLETO COMPLETE DRAINAGE FILTER 1
22 |T302638000 |DISTANCIADOR MOTOR MOTOR SPACER 4
Q012057000 |TORNILLO EXAGONAL M8x50 HEXAGONAL BOLT M8x50 4
Q242050000 |[ARANDELA ABANICO A8 A.304 FAN WASHER A8 A.304 4
Q162050000 |TUERCA EXAGONAL M8x1 HEXAGONAL NUT M8x1 4
23 |T302649000 |REFUERZO MOTOR 10/21 MOTOR REINFORCEMENT 10/21 1
Q232030000 |ARANDELA A5 WASHER A5 4
Q242030000 |[ARANDELA ABANICO A5 A.304 FAN WASHER A5 A.304 4
Q012032000 |TORNILLO EXAGONAL M5x15 A304 [HEXAGONAL BOLT M5x15 A304 4
24 |T302627000 |SOPORTE MOTOR MOTOR SUPPORT 1
25 |T302628000 |PERFIL SOPORTE MOTOR PROFILE MOTOR SUPPORT 2
Q222011000 |REMACHE EXAGONAL M.5 HEXAGONAL RIVET M.5 4
S/N° [T302650000 |AISLANTE TECHO 970x850x20 ROOF INSULATION 970x850x20 3
S/N° |T302651000 |AISLANTE 890x850x20 INSULATION 890x850x20 3
S/N° [T302653000 [AISLANTE 1230x900x10 INSULATION 1230x900x10 1
S/N° | T452608000 |AISLANTE 610x160x10 INSULATION 610x160x10 1
S/N° [T322604000 [AISLANTE 1000x120x20 INSULATION 1000x120x20 1
S/N° |T302658000 |AISLANTE 1000x30x10 INSULATION 1000x30x20 1
T302667000 |ARANDELA SUJECCION AISLANTE |[INSULATION FASTENING WASHH 13
Q221026000 |CLIP SUJECCION RAPIDA D-4 QUICK FASTENING CLIP D-4 13

Pag.17.




14

17

18

= 5
/) :
S 2
> JAY/ANE
LI
— [a]
& & S
N plano .\._wm:I‘_m . Fecha Aparato MUEBLE INTERIOR Lamina Fagor Industrial S.Coop. “
C-1999 [} g3 2008-04 HORNO HEP-20/21 6 | onere - FAOOR




MOD. HORNOS ZONA MUEBLE INTERIOR PLANO C-1999

—
o
= o

|L|_J CODIGO DENOMINACION TEXTO g NOTAS
- ]
T
1 |T303047000 [MARCO LAMPARA LAMP FRAME 2
R663013000 |LAMPARA 10W-12V LAMP 10W-12V 2
Q222041000 |[REMACHE EXAGONAL M.4 INOX HEXAGONAL RIVET M4 (INOX) 8
Q032021000 |TORNILLO ALOMADO M4X10 CURVED SCREW M4X10 8
2 |T303027000 [JUNTA INTERIOR LAMPARA LAMP INTERIOR SEAL 2
3 |T303025000 [CRISTAL LAMPARA LAMP GLASS 2
4 |T303026000 |JUNTA EXTERIOR LAMPARA LAMP EXTERIOR SEAL 2
5 |T303023000 [PORTALAMPARAS LAMP HOLDER 2
6 |T302638000 |DISTANCIADOR MOTOR MOTOR SPACER 8
Q012056000 |TORNILLO EXAGONAL M8X40 HEXAGONAL BOLT M8x40 8
Q242050000 |ARANDELA ABANICO A8 A.304 FAN WASHER A8 A.304 8
Q162050000 |TUERCA EXAGONAL M8X1 INOX HEXAGONAL NUT M8x1 INOX. 8
7 |T472601000 |CUERPO COMPLETO HEP-20/21 COMPLETE BODY HEP -20/21 1
8 |T360713000 [TUBO DIFUSOR LAVADO COMPL COMPL. WASHING DISPENSER H 1
9 |T330744000 [CHAPA AMARRE TUBO LAVADO WASHING PIPE FASTENING PLA] 1
Q162030000 |[TUERCA EXAGONAL M5 HEXAGONAL NUT M5 4
Q232030000 |ARANDELA A5 WASHER A5 4
Q242030000 |[ARANDELA ABANICO A5 A.304 FAN WASHER A5 A.304 4
10 |T360712000 |PUNTA DIFUSORA LAVADO WASHING DISPENSER POINT 1
11 |T442604000 |SUPLEMEN. CUBREVENTILADOR SUPPLEMENTARY FAN COVER 2
Q302022000 |ARANDELA 16X6X1.2 A.304 WASHER 16X6X1.2 A.304 4
Q162030000 |[TUERCA EXAGONAL M5 HEXAGONAL NUT M5 4
12 |T302643000 [FIJACION SUPLEMENTO SUPPLEMENTARY FASTENING 8
Q412002000 |REMACHE AVINOX @4x10mm RIVET AVINOX @4x10mm 16
13 |T302635000 |ENGANCHE CUBREVENTILADOR FAN COVER FASTENER 2
Q412002000 |REMACHE AVINOX @4x10mm RIVET AVINOX @4x10mm 2
14 7302618000 |PROTECCION INTERIOR INTERIOR PROTECTION 2
Q412002000 |REMACHE AVINOX @4x10mm RIVET AVINOX @4x10mm 4
15 |T452618000 |CUBREVENTILADOR 20/21E FAN COVER 20/21E 1
16 |T452605000 |CHAPA REFUERZO CUBA E20/21 TUB REINFORC. PLATE E20/21 1

Pag.19.




MOD. HORNOS ZONA MUEBLE INTERIOR PLANO C-1999

—
o
= o

|L|_J CODIGO DENOMINACION TEXTO g NOTAS
- ]
T
17 |T455030000 |FILTRO DESAGUE @70 20/21 DRAINAGE FILTER @70 20/21 1
Q232030000 |ARANDELA A5 WASHER A5 2
Q242030000 |[ARANDELA ABANICO A5 A.304 FAN WASHER A5 A.304 2
Q162030000 |[TUERCA EXAGONAL M5 HEXAGONAL NUT M5 2
18 |T453007000 |CHAPA PROTECCION BOMBA 2021 [PUMP PROTECTION PLATE 2021 1
Q412002000 |REMACHE AVINOX @4x10mm RIVET AVINOX @4x10mm 2
19 |T492606000 [PERFIL SOPORTE MOTOR 2021 PROFILE MOTOR SUPPORT 2021 2
Q222011000 |REMACHE EXAGONAL M.5 HEXAGONAL RIVET M.5 12
20 |T302649000 |REFUERZO MOTOR MOTOR REINFORCEMENT 3
Q232030000 |ARANDELA A5 WASHER A5 6
Q242030000 |[ARANDELA ABANICO A5 A.304 FAN WASHER A5 A.304 6
Q012032000 |TORNILLO EXAGONAL M5x15 A304 [HEXAGONAL BOLT M5x15 A304 6
21 |T302627000 [SOPORTE MOTOR MOTOR SUPPORT 2
S/N° | T302650000 [AISLANTE 970X850X20 INSULATION 970x850x20 3
S/N° |T492621000 [AISLANTE 1550X850X20 INSULATION 1550X850X20 3
S/N° |T452607000 [AISLANTE 780X1230X10 E INSULATION 780X1230X10 E 1
S/N° |T452610000 [AISLANTE 800X1230X10 INSULATION 800X1230X10 1
S/N° |T452608000 [AISLANTE 610X160X10 INSULATION 610X160X10 1
S/N° |T452609000 [AISLANTE 1680x120x10 INSULATION 1680x120x10 1
S/N° |T492624000 [AISLANTE 1680x30x10 INSULATION 1680x30x10 1
T302667000 [ARANDELA SUJECCION AISLANTE |INSULATOR FASTENING WASHE| 25
Q221026000 |CLIP SUJECION RAPIDA @-4 RAPID FASTENING CLIP @-4 25

Pag. 20.




Nt A7 A A A A TR AT A7 A TR

I X .

7>

/
S —r——— 10— — 11—/ /A A/ O— O— 1 ———1—0




MOD. HORNOS ZONA CARRO PLANO C-2000

—
o
= o

|L|_J CODIGO DENOMINACION TEXTO g NOTAS
- L
T
1 |T492823000 |CARRO 20/21 TROLLEY 20/21 1
T492853000 |CODO DESAGUE CARRO 20/21 TROLLEY DRAINAGE L-BEND 20/ 1
2 |R032605000 |CUBETA 530x650 400 MM. 2x1 TRAY 530x650 400 MM. 2x1 1
3 R682676000 |PARRILLA 2x1 REF. 2025200 GRILLE 2X1 REF. 2025200 1

Pag. 22.




0-800 [0~} T00Z-0

T2/0¢ ‘T2/0T-d3H ONYOH

8

10




MOD. HORNOS ZONA TURBINA PLANO C-2001

— —
N N
= ) o

lLI_J CODIGO DENOMINACION TEXTO Z g NOTAS
- ] ]
I I
1 |T302665000 |TEJADILLO MOTOR MOTOR ROOF 1 _
1 |T142635000 |TEJADILLO MOTOR MOTOR ROOF _ 2
Q162040000 |[TUERCA EXAGONAL M6 HEXAGONAL NUT M6 2 4
Q162040000 |[TUERCA EXAGONAL M6 HEXAGONAL NUT M6 2 4
Q262040000 |[ARANDELA GROW. A6 A.304 WASHER GROW. A6 A.304 4 8
2 |T323022000 [MOTOR 2V 400V MOTOR 2V 400V 1 _
2 |T493003000 |[MOTOR 20/21 2V 400V MOTOR 20/21 2V 400V. _ 2
3 |T302629000 [CASQUILLO RETEN SEAL BUSHING 1 2
R662685000 |JUNTA CASQUILLO RETEN SEAL BUSHING GASKET 1 2
Q232040000 |ARANDELA A6 WASHER A6 4 8
Q162040000 |[TUERCA EXAGONAL M6 HEXAGONAL NUT M6 4 8
4 PANEL DE CUERPO DE HORNO OVEN BODY PANEL 1 1
5 |R662627000 [RETEN 17X28X7V SEAL 17X28X7V 2 4
6 |[Q302023000 |ANILLO DE SEGURIDAD D 28X1.2 SAFETY RING @ 28X1.2 1 2
7 |T303015000 |TURBINA 450 FAN 450 1 _
7 |T493017000 [TURBINA RECTA D350X127 FIR STRAIGHT FAN D350X127 FIR _ 2
R763010000 |ARANDELA SEGURIDAD HANNING |SAFETY WASHER HANNING 1 2
Q012063000 |TORNIL. EXAGONAL M10X20 A.304 |HEXAGONAL BOLT M10X20 A.304 1 2
8 |T323034000 |[RESISTENCIA INTERIOR 3X5 KW INTERIOR RESISTOR 3X5 KW 1 2
9 |T323035000 [RESISTENCIA EXTERIOR 3X5 KW |EXTERIOR RESISTOR 3X5 KW 1 2
10 |T323021000 [JUNTA RESISTENCIA RESISTOR SEAL 2 4
Q012042000 |TORNILLO EXAGONAL M6x15 HEXAGONAL BOLT M6x15 14 28
Q232040000 |ARANDELA A6 WASHER A6 14 28
Q262040000 |[ARAND.GROW. A6 A.304 WASHER GROW. A6 A.304 14 28
Q162040000 |[TUERCA EXAGONAL M6 HEXAGONAL NUT M6 14 28

Pag. 24.




N plano

C-2002 /]

Firma

|~
ek el Faf...hm.n

Fecha

2008-04

Aparato

INTERIOR CHIMENEA

HORNO HEP-10/21; 20/21

mmmmm

Fagor Industrial S.Coop. 15 “

Onate




MOD. HORNOS ZONA INTERIOR CHIMENEA PLANO C-2002

— —
N N
= ) o

lLI_J CODIGO DENOMINACION TEXTO Z g NOTAS
- ] ]
I I
1 |T325021000 |CONJUNTO CHIMENEA 10-21 E FLUEPIPE UNIT 10-21 E 1 _
1 |T455008000 |CONJUNTO CHIMENEA 20-21 E FLUEPIPE UNIT 20-21 E _ 1
2 |T325057000 [JUNTA BASE CHIMENEA FLUEPIPE BASE SEAL 1 1
Q152004000 |TORNIL, APLASTADO M5x13 A304 [FLAT HEADED BOLT M5x13 A304 6 6
3 |T325051000 [GUIA RETENCION VAPORES STEAM RETAINER GUIDE 1 1
4 |T325055000 |RETENCION DE VAPOR STEAM RETAINER 1 1
5 |T325032000 (LEVA EJE CHIMENEA FLUEPIPE SHAFT CAM 1 1
Q132045000 |VARILLA ROSCADA M4X16 THREADED ROD M4X16 1 _
6 Q271006000 |ARANDELA DE SEGURIDAD @8 SAFETY WASHER @8 1 1
7 |T325030000 [JUNTA EJE CHIMENEA FLUEPIPE SHAFT SEAL 1 1
8 |T325029000 |GUIA EJE CHIMENEA FLUEPIPE SHAFT GUIDE 1 1
Q232030000 |ARANDELA A5 WASHER A5 2 2
Q242030000 |[ARANDELA ABANICO A5 A.304 FAN WASHER A5 A.304 2 2
Q162030000 |[TUERCA EXAGONAL M5 HEXAGONAL NUT M5 2 2
9 [Q901312000 [ABRAZADERA ELASTICA 50.6-53.2 |ELASTIC CLAMP 50.6-53.2 2 2
10 |3715800000 |TUBO SILICONA ALTA T° @ 43*51 HIGH SILICON PIPE T° @ 43*51 1 1
11 |R010535000 |PLACA SEPARADORA SPACER PLATE 4 4
Q032013000 |TORNILLO ALOMADO M3X20 CURVED SCREW M3X20 4 4
Q221350000 |TUERCA AUTOBLOCANTE M3 SELF-LOCKING NUT M3 4 4
12 |R010534000 [INTERRUPTOR PUERTA DOOR SWITCH 2 2
13 |T325033000 |ESCUADRA AMARRE MOTOR MOTOR FASTENING BRACKET 1 1
Q012042000 |TORNILLO EXAGONAL M6x15 HEXAGONAL BOLT M6x15 2 2
Q232040000 |ARANDELA A6 WASHER A6 2 2
Q262040000 |[ARANDELA GROW. A6 A.304 WASHER GROW. A6 A.304 2 2
Q162040000 |[TUERCA EXAGONAL M6 HEXAGONAL NUT M6 2 2
14 |R675033000 |JUNTA PALANCA ACCIONAMIENTO |DRIVE LEVER SEAL 3 3
Q042021000 |TORNIL. AVELLANADO M4X10 A304 | COUNTERSUNK BOLT M4X10 A3 3 3
15 |T7323010000 [MOTOR CHIMENEA FLUEPIPE MOTOR 1 1
16 |T325031000 [EJE CHIMENEA FLUEPIPE SHAFT 1 1
Q151320000 |TOR. ALOMADO M4X6 H.ZINCADO |[CURVED SCREW M4X6 H. ZINC 1 1

Pag.26.




10

1

12

13

14

15

16

17

21 2019 18

N plano Firma . Fecha Aparato CIRCUITO DE AGUA Lamina Fagor Industrial $.C00p. Fm
C-2003 (o 233 2008-04 | HORNOS HEP-10/21; HEP-20/21 | 10 o, 9




MOD. HORNOS ZONA CIRCUITO DE AGUA PLANO C-2003

— —
N N
= ) o

lLI_J CODIGO DENOMINACION TEXTO Z g NOTAS
- ] ]
I I
1 |R725159000 [JUNTA TUBO INYECTOR INJECTOR PIPE SEAL _ 1
2 |T115112000 [CONDUCC. VAHOS COMPLETO COMPLETE VAPOUR DUCT _ 1
3 |R695017000 |[TUBO CONDUCCION AGUA WATER DUCT PIPE 1 1
R695004000 |BICONO BICONE 1 1
4  |R695003000 |MANGUITO CIERRE CLOSING SLEEVE 1 1
5 [|R665024000 [TUBO CONDUCCION INYECTOR INJECTOR DUCT PIPE 1 1
6 |3715900000 |TUBO SILICONA ALTA T2 & 26*18 HIGH SILICON PIPE T° @ 26*18 1 1
Q901311000 |[ABRAZADERA ELASTICA 26.7-28.1 |ELASTIC CLAMP 26.7-28.1 2 2
7 13676900000 |TUBO GOMA NEGRA @17*10 BLACK RUBBER PIPE @17*10 1 1
Q901310000 |[ABRAZADERA ELASTICA 16.8-17.7 |ELASTIC CLAMP 16.8-17.7 2 2
8 |T335002000 |CAJA DE LAVADO COMPL. 10/21 E |COMPL. WASHING BOX 10/21 E 1 _
8 |[T475003000 |CAJON DESAGUE COM. HEP-20/21 |COM. DRAINAGE BOX HEP -20/2] _ 1
Q012042000 |TORNILLO EXAGONAL M6x15 HEXAGONAL BOLT M6x15 2 2
Q162030000 |[TUERCA EXAGONAL M5 HEXAGONAL NUT M5 2 2
Q232030000 |ARANDELA A5 WASHER A5 2 2
Q012032000 |TORNILLO EXAGONAL M5X15 A304 [HEXAGONAL BOLT M5x15 A304 2 2
Q232040000 |ARANDELA A6 WASHER A6 2 2
Q262040000 [ARANDELA GROW. A6 A.304 WASHER GROW. A6 A.304 2 2
Q162040000 |[TUERCA EXAGONAL M6 HEXAGONAL NUT M6 2 2
9 3715900000 |TUBO SILICONA ALTA T2 @ 43*51 HIGH SILICON PIPE T° @ 43*51 1 _
9 |T455029000 [TUBO EMPALME GENERADOR GENERATOR CONNECTI. PIPE _ 1
Q901313000 |ABRAZADERA ELASTICA 62-66 ELASTIC CLAMP 62-66 1 1
10 |Z220901000 |BOMBA DESAGUE 30W DRAINAGE PUMP 30W 1 1
10 |Z223501000 |BOMBA DE DESAGUE 30W 60HZ DRAINAGE PUMP 30W 60HZ _ 1
11 |R665041000 |REGULADOR 0,25L. ROJO REGULATOR 0.25L. RED 1 _
11 |P305013000 |[REGULADOR 1L.AMA 255.005 REGULATOR 1L.AMA 255.005 _ 1
12 |P255001000 |ELECTROVALVULA DOBLE DOUBLE SOLENOID VALVE 1 1
13 |T325063000 |[ENTRADA AGUA COMPLETA COMPLETE WATER INLET 1 1
Q012021000 |TORNILLO EXAGONAL M4x10 A304 [HEXAGONAL BOLT M4x10 A304 2 2
14 12601114000 |MANGUERA ENTRADA AGUA WATER INTAKE HOSE 1 1
2701132000 [FILTRO DE JUNTA N-3 SEAL FILTER N-3 1 1

Pag. 28.




MOD. HORNOS ZONA CIRCUITO DE AGUA PLANO C-2003

— —
N N
= ) o

lLI_J CODIGO DENOMINACION TEXTO Z g NOTAS
- ] ]
I I
15 |Z200910000 |MANGUERA DESAGUE DRAINAGE HOSE 1 1
16 |T330707000 |PUNTA ACOP. MOTOR A VALVULA |CONNECTION POINT MOTOR TO| 1 1
Q307084000 |[JUNTA TORICA @18X3,5 O-RING @18X3.5 1 1
17 |T330711000 |MOTOR VALVULA VALVE MOTOR 1 1
Q371026000 [MANGUITO SUJEC. 4X14 @IN1481 |HOSE FASTENING 4X14 @IN148] 1 1
Q042022000 |TORNILLO AVELLANADO M4X15 COUNTERSUNK BOLT M4x15 2 2
18 |T330733000 |CASQUILLO MOTOR MICRO MICRO MOTOR BUSHING 1 1
Q032021000 |TORNILLO ALOMADO M4X10 CURVED SCREW M4X10 1 1
19 |R010535000 |PLACA SEPARADORA SPACER PLATE 4 4
Q032013000 |TORNILLO ALOMADO M3X20 CURVED SCREW M3X20 8 8
Q221350000 |TUERCA AUTOBLOCANTE M3 SELF-LOCKING NUT M3 8 8
20 |R010534000 [INTERRUPTOR PUERTA DOOR SWITCH 2 2
21 |T330713000 |[CHAPA SUJECION MICROS FASTENING PLATE MICROS 1 1
22 |T360715000 [MOTOBOMBA 5213E2450 FIR 50Hz |MOTOR-PUMP 5213E2450 FIR 50 1 1
Q012043000 |TORNILLO EXAGONAL M6x20 HEXAGONAL BOLT M6x20 2 2
Q232040000 |ARANDELA A6 WASHER A6 2 2
Q242040000 |[ARANDELA ABANICO A6 A.304 FAN WASHER A6 A.304 2 2
23 |T330731000 |[GOMA VALVULA BOMBA PUMP VALVE RUBBER 1 1
Q881304000 [ABRAZADERA 20-32 CLAMP 20-32 1 1
Q881305000 |ABRAZADERA 25-40 CLAMP 25-40 1 1
24 |T330723000 |CUERPO VALVULA COMPLETO COMPLETE VALVE BODY 1 1
25 Q307080000 [JUNTA TORICA @52X3,5 O-RING @52X3.5 1 1
26 [Q307079000 |JUNTA TORICA @33x3,5 O-RING @33x3.5 1 1
27 3716000000 |TUBO SILICONA ALTA T2 @ 35*27 HIGH SILICON PIPE T° @ 35*27 1 1
Q881305000 |ABRAZADERA 25-40 CLAMP 25-40 2 2
28 |P443042000 |REGULADOR 3L VERDE 254.023 REGULATOR 3L GREEN 254.023 1 _
28 12601156000 |[REGULADOR 8L RO. 254.034 REGULATOR 8L RED 254.034 _ 1
29 |Z201106000 [RACORD ENY Y-CONNECTION _ 1
30 |3676900000 |TUBO GOMA NEGRA @17*10 BLACK RUBBER PIPE @17*10 1 1
Q901310000 |[ABRAZADERA ELASTICA 16.8-17.7 |ELASTIC CLAMP 16.8-17.7 2 2
31 [T325075000 |[FIJACION SONDA COMPLETO COMPLETE PROBE FASTENING 1 1

Pag. 29.




MOD. HORNOS ZONA CIRCUITO DE AGUA PLANO C-2003

— —
Q Q
= ) o

lLI_J CODIGO DENOMINACION TEXTO Z g NOTAS
- L L
T T
32 |T115086000 |TOBERA 1/8 NOZZLE 1/8 1 1
T115093000 |TAPON RAMA 12.1X1 BRANCH CAP 12.1X1 _ 1
Q242030000 |[ARANDELA ABANICO A5 A.304 FAN WASHER A5 A.304 2 2
Q162030000 |[TUERCA EXAGONAL M5 HEXAGONAL NUT M5 2 2
33 |T325066000 [JUNTA FIJACION SONDA PROBE FASTENING SEAL 1 1
34 |R345020000 [TUBO EMPALME GENERADOR GENERATOR CONNECTION PIPH 1 _
34 |T455029000 [TUBO EMPALME GENERADOR GENERATOR CONNECTION PIPH _ 1
Q901313000 |ABRAZADERA ELASTICA 62-66 ELASTIC CLAMP 62-66 2 2
35 |3676900000 [TUBO GOMA NEGRA @17*10 BLACK RUBBER PIPE @17*10 _ 1
Q901310000 |[ABRAZADERA ELASTICA 16.8-17.7 |ELASTIC CLAMP 16.8-17.7 _ 2
36 |T325050000 [CHIMENEA COMPLETA 10/21 E COMPLETE FLUEPIPE 10/21 E 1 _
36 |T455006000 [CHIMENEA COMPLETA 20/21 E COMPLETE FLUEPIPE 20/21 E _ 1
37 |T115086000 |TOBERA 1/8 NOZZLE 1/8 _ 1
T115093000 |TAPON RAMA 12.1X1 BRANCH CAP 12.1X1 _ 1
Q242030000 |[ARANDELA ABANICO A5 A.304 FAN WASHER A5 A.304 _ 2
Q162030000 |[TUERCA EXAGONAL M5 HEXAGONAL NUT M5 2

Pag. 30.




1

10

Fagor Industrial S.Coop. Fm 9

Onate

11

CIRCUITO DE VAPOR

Apar:

Fecha

a_-_%-2008-04 HORNOS HEP10-21; HEP-20/21

_...h_
g\ 2
T\ 3
e
<
o
o
o O
= O




MOD. HORNOS ZONA CIRCUITO DE VAPOR PLANO C-2004

— —
N N
= ) o

lLI_J CODIGO DENOMINACION TEXTO Z g NOTAS
- ] ]
I I
1 2220901000 |BOMBA DESAGUE 30W DRAINAGE PUMP 30W 1 1
2 |3715900000 |TUBO SILICONA ALTA T2 & 26*18 HIGH SILICON PIPE T° @ 26*18 1 1
Q901311000 |[ABRAZAD. ELAST. 26.7-28.1 ELAST. CLAMP 26.7-28.1 2 2
3 |T325063000 [ENTRADA AGUA COMPLETA COMPLETE WATER INLET 1 1
Q012021000 |TORNILLO EXAGONAL M4x10 A304 [HEXAGONAL BOLT M4x10 A304 2 2
Q307031000 |[JUNTA TUBO 14X24X3 PIPE GASKET 14X24X3 2 2
4 1Z233012000 |CONDENSAD. ANTIPARASITARIO |ANTIPARASITIC CONDENSER 2 2
5 |Z701135000 |[ELECTROVALVULA SIMPLE SIMPLE SOLENOID VALVE 1 1
6 |Z2601156000 |REGULADOR 8L RO. 254.034 REGULATOR 8L RED 254.034 1 1
7 |T455010000 |[AMARRE GENERADOR 20-21 GENERATOR FASTENING 20-21 _ 2
Q232040000 |ARANDELA A6 WASHER A6 _ 2
Q242040000 |[ARANDELA ABANICO A6 A.304 FAN WASHER A6 A.304 _ 2
Q162040000 |[TUERCA EXAGONAL M6 HEXAGONAL NUT M6 _ 2
8 1100003106 |KIT GENERAD. VAPOR COM.10/21 |COM STEAM GENERATORKIT 1 1 _
8 1100003120 |KIT GENERAD. VAPOR COM.20/21 |COM STEAM GENERATOR KIT 2 _ 1
Q012042000 |TORNILLO EXAGONAL M6x15 HEXAGONAL BOLT M6x15 2 2
Q232040000 |ARANDELA A6 WASHER A6 2 2
Q262040000 |[ARANDELA GROW. A6 A.304 WASHER GROW. A6 A.304 2 2
Q162040000 |[TUERCA EXAGONAL M6 HEXAGONAL NUT M6 2 2
T325053000 |AISLANTE GENERADOR 10/21 E GENERATOR INSULATION 10/21 1 _
T455024000 [AISLANTE GENERADOR 2021 E GENERATOR INSULATION 2021 § _ 1
T455025000 |AISLANTE GENER. SUP. 2021 E SUPP. GENERATOR INSULATION 1
9 |T455026000 [EMPALME DESINCRUSTANTE SCALE REMOVER CONNECTION _ 1
10 |R015011000 |ARANDELA @32 WASHER @32 1 1
11 |R015010000 |TUERCA TAPON 1" PLUG NUT 1" 1 1
12 |T455023000 |ENTRADA VAPOR HEM 20/21 VAPOUR INLET HEM 20/21 _ 1
13 |3715800000 |TUBO SILICONA ALTA T° @ 43*51 HIGH SILICON PIPE T° @ 43*51 1 1
Q901312000 |[ABRAZADERA ELASTICA 50.6-53.2 |ELASTIC CLAMP 50.6-53.2 2 2
14 3715900000 |TUBO SILICONA ALTA T2 @ 26*18 HIGH SILICON PIPE T° @ 26*18 1 1
Q901311000 |[ABRAZAD. ELAST. 26.7-28.1 ELAST. CLAMP 26.7-28.1 2 2
15 |R345058000 |RACORD CONNECTION 3 3

Pag. 32.




MOD. HORNOS ZONA CIRCUITO DE VAPOR PLANO C-2004

— —
Q Q
= ) o

lLI_J CODIGO DENOMINACION TEXTO Z g NOTAS
- L L
T T
16 |R345059000 |GUIA AISLANTE INSULATION GUIDE 3 3
17 |R345063000 |[ELECTRODO NIVEL BAJO LOW LEVEL ELECTRODE 1 1
18 |R345060000 |[ELECTRODO NIVEL ALTO HIGH LEVEL ELECTRODE 1 1
19 |R345064000 |[ELECTRODO DE MASA EARTH ELECTRODE 1 1
20 |T325077000 |BOTE DE NIVELES LEVELS VESSEL 1 1
Q228051000 |TUERCA EXAGONAL M8 PLASTICO |HEXAGONAL NUT M8 PLASTIC 1 1
21 |T323007000 [JUNTA RESISTENCIA CALDERIN BOILER RESISTOR SEAL 3 6
22 |T323006000 |RESISTENCIA 3x3000W 230V RESISTOR 3x3000W 230V 1 1
22 |T323038000 |RESISTENCIA 3x3000W 230V RESISTOR 3x3000W 230V 2 5
Q232030000 |ARANDELA A5 WASHER A5 18 36
Q242030000 |ARANDELA ABANICO A5 A.304 FAN WASHER A5 A.304 18 36
Q162030000 |[TUERCA EXAGONAL M5 HEXAGONAL NUT M5 18 36

Pag. 33.




24 25

23

22

12

10

1

N plano

C-2005 /]

Firma

|~ -
ek el Faf...hm.n

Fecha

2008-04

Aparato PARTE ELECTRICA PORTAMANDOS

HORNOS HEP-10/21; HEP-20/21

Lamina

12

Fagor Industrial S.Coop. 15 “

Onate




MOD. HORNOS ZONA PARTE ELECTRICA PORTAMANDOS PLANO 2005

— —
N N
= ) o

lLI_J CODIGO DENOMINACION TEXTO Z g NOTAS
- ] L
I I
1 |T322815000 |PANEL PORTAMANDOS COM 10/21 |CONTROL HOLDER PANEL 10/21 1 _
1 |T452800000 |PANEL PORTAMANDQOS COM 20/21 |CONTROL HOLDER PANEL 20/21 _ 1
Q412005000 |[REMACHE AVINOX @3,2x6mm RIVET AVINOX @3.2x6mm 44 44
P613014000 |TAPON PUERTO SERIE PROG. PROG. SERIES PORT PLUG. 1 1
2 |T333001000 |SERIGRAFIA HEP-10/11 10/21 SERIGRAPHY HEP-10/11 10/21 1 1
3 |[T303011000 |BOTON DE MANDO COMPLETO COMPLETE CONTROL BUTTON 2 2
4 |T302829000 |DISTANCIADOR COMPONENTES SPACER COMPONENTS 4 4
Q232030000 |ARANDELA A5 WASHER A5 4 4
Q242030000 |[ARANDELA ABANICO A5 A.304 FAN WASHER A5 A.304 4 4
Q163030000 |[TUERCA EXAGONAL M5 LATON HEXAGONAL NUT M5 BRASS 4 4
5 |T332805000 [SOP. CIRCUITOS PROGRAMADOR |SUP. CIRCUIT PROGRAMMER 1 1
6 |[T333002000 [CIRCUITO SELECTOR VELOCIDAD |SPEED SELECTOR CIRCUIT 1 1
7 |T303019000 |[CIRCUITO TECLADO HGV HGV KEYBOARD CIRCUIT 1 1
R663036000 |FIJACION CIRCUITO CIRCUIT ATTACHMENT 12 12
8 |T333015000 [CIRCUITO PROGRAMADOR 2008 PROGRAMMER CIRCUIT 2008 1 1
9 |T333006000 [CIRC. SELEC. VELOCIDAD RELES |SPEED SELE. CIRCUIT RELAYS 1 1
10 |T303045000 |CONECTOR PASO 3,96 MM. 8 VIAS |STEP CONNECTOR 3.96 MM8 WA 1 1
11 |T333013000 |PROTECCION CIRCUITOS CIRCUIT PROTECTION 1 1
T323027000 [PTC ELECTROVALVULA 5 SEG PTC SOLENOID VALVE 5 SEC 1 1
Q242030000 |[ARANDELA ABANICO A5 A.304 FAN WASHER A5 A.304 1 1
Q012031000 |TORNILLO EXAGONAL M5x10 A304 [HEXAGONAL BOLT M5x10 A304 1 1
Q221342000 [REMACHE EXAGONAL M5 HEXAGONAL RIVET M5 1 1
12 |T323024000 |CONJ. TERMOPAR VAPOR 10/21 STEAM THERMOCOUPLE UNIT 1 2 2
13 |Q162050000 |TUERCA EXAGONAL M8x1 INOX. HEXAGONAL NUT M8x1 INOX. 1 1
14 |T323011000 |CONJUNTO TERMOPAR CAMARA |THERMOCOUPLE UNIT CHAMB. 1 1
15 |T112625000 |BASE CIERRE SONDA PROBE LOCK BASE 1 1
16 |R692812000 |JUNTA PASAMUROS SIMPLE SIMPLE FEEDTHROUGH SEAL 1 1
Q012021000 |TORNILLO EXAGONAL M4x10 HEXAGONAL BOLT M4x10 2 2
17 |R662652000 |BICONO CIERRE SONDA PROBE CLOSING BICONE 1 1
18 |R662629000 |RACORD CIERRE SONDA PROBE CLOSING CONNECTION 1 1
19 |T303070000 |CONTROLADOR MEDIA ALTA 2008 |[MEDIUM HIGH CONTROL. 2008 1 1

Pag. 35.




MOD. HORNOS ZONA PARTE ELECTRICA PORTAMANDOS PLANO 2005

— —
Q Q
= ) o

lLI_J CODIGO DENOMINACION TEXTO Z g NOTAS
- L L
T T
20 |T323013000 [CIRCUITO CONTROL HUMEDAD HUMIDITY CONTROL CIRCUIT 1 1
21 |T333003000 [CIRCUITO SELECTOR MODO MODE SELECTOR CIRCUIT 1 1
22 |T303049000 [CIRCUITO S.N.M.P. S.N.M.P. CIRCUIT 1 1
23 |T332804000 |SOPORTE PROGRAM COMPLETO |COMPLETE PROGRAMME SUPP( 1 1
24 |T302829000 |DISTANCIADOR COMPONENTES SPACER COMPONENTS 5 5
Q232030000 |ARANDELA A5 WASHER A5 4 4
Q242030000 |[ARANDELA ABANICO A5 A.304 FAN WASHER A5 A.304 4 4
Q163030000 |[TUERCA EXAGONAL M5 LATON HEXAGONAL NUT M5 BRASS 4 4
25 |T303022000 |SELECTOR ENCODER ENCODER SELECTOR 2 2
7953041000 |TUERCA M.10x1 EGO 00.00600.075 |NUT M.10x1 EGO 00.00600.075 2 2
26 |T302646000 |TENSOR PINCHO COMPLETO COMPLETE SPIKE TENSOR 1 1
Q232030000 |ARANDELA A5 WASHER A5 2 2
Q242030000 |[ARANDELA ABANICO A5 A.304 FAN WASHER A5 A.304 2 2
Q162030000 |[TUERCA EXAGONAL M5 HEXAGONAL NUT M5 2 2
27 |T302644000 |[SOPORTE SONDA PROBE SUPPORT 1 1
Q232030000 |ARANDELA A5 WASHER A5 2 2
Q242030000 |[ARANDELA ABANICO A5 A.304 FAN WASHER A5 A.304 2 2
Q162030000 |TUERCA EXAGONAL M5 HEXAGONAL NUT M5 2 2
28 |T333004000 |CONJUNTO SONDA NUCLEO 6 P. |CORE PROBE UNIT 6 P. 1 1

Pag. 36.




17

15 16

14

13

12

18

A9 o0 7
N

v o7l

=
o7\

™

Fagor Industrial S.Coop. Fm 9

Onate

13

CUADRO ELECTRICO

HORNO HEP-10/21

Aparato

Fecha

Firma

N plano

C-2006 (funs 2334 2008-04




MOD. HORNOS ZONA CUADRO ELECTRICO PLANO C-2006

—
o
= O

|L|_J CODIGO DENOMINACION TEXTO E NOTAS
- 1T
T
1 |T333012000 |CHAPA CUADRO HEP 10/21 SQUARE PLATE HEP 10/21 1
Q262040000 |[ARAND.GROW. A6 A.304 WASHER GROW. A6 A.304 2
Q162040000 |[TUERCA EXAGONAL M6 HEXAGONAL NUT M6 2
Q221342000 [REMACHE EXAGONAL M5 HEXAGONAL RIVET M5 2
Q242030000 |[ARANDELA ABANICO A5 A.304 FAN WASHER A5 A.304 2
Q012032000 |TORNILLO EXAGONAL M5x15 A304 [HEXAGONAL BOLT M5x15 A304 2
2 |X183011000 [CON.3RT1024-1AN20 230V 50H CON.3RT1024-1AN20 230V 50H 2
3 |Z103035000 |BORNA TIERRA 35MM EARTH TERMINAL 35MM 1
R263003000 |BORNA PASO 35MM THROUGH TERMINAL 35MM 3
R673010000 |BORNA PASO AZUL 35MM THROUGH TERMINAL BLUE 35MN 1
Z683096000 |[TOPE FINAL WEW35 10590.0 END STOP WEW35 10590.0 1
R663055000 |GUIA CONTACTOR L-120 CONTACTOR GUIDE L-120 1
Q221341000 |[REMACHE EXAGONAL M4 HEXAGONAL RIVET M4 2
Q012021000 |TORNILLO EXAGONAL M4x10 A304 [HEXAGONAL BOLT M4x10 A304 2
4 |R033002000 |PRENSA ESTOPAS STUFFING BOX 1
R033025000 |CONTRATUERCA (GAES) COUNTERNUT (GAES) 1
5 3715520000 |CANALETA UNEX 60.30.77 /0,12 PIPING UNEX 60.30.77 /0.12 7
5 3715520000 |CANALETA UNEX 60.30.77 /1,15 PIPING UNEX 60.30.77 / 1.15 1
5 3715520000 |CANALETA UNEX 60.30.77 /0,35 PIPING UNEX 60.30.77 / 0.35 1
6 |[Z743009000 [CONTAC. SIRIUS 3RT10 16-2AP02 |CONT. SIRIUS 3RT10 16-2AP02 6
T303053000 [UNION CONTACTORES DE INVER. |INVER. CONTACTOR UNION 1
7403016000 |GUIA CONTACTOR L-100 CONTACTOR GUIDE L-100 1
7103084000 |GUIA CONTACTOR L-138" CONTACTOR GUIDE L-138 " 2
7 |T332604000 |[CHAPA DIRECCIONAMIENTO AIRE |AIR GUIDE PLATE 1
8 |R503005000 |TRANSFORMADOR TRANSFORMER 1
Q221341000 [REMACHE EXAGONAL M4 HEXAGONAL RIVET M4 4
Q012021000 |TORNILLO EXAGONAL M4x10 A304 [HEXAGONAL BOLT M4x10 A304 4
9 |R073005000 [BORNAS PORTA FUSIBLES FUSE HOLDER TERMINALS 2
27123018000 |GUIA CONTACTOR L-55 CONTACTOR GUIDE L-55 1
P184011000 |CARTUCHO FUSIBLE 4.A FUSE CARTRIDGE 4.A 2

Pag. 38.




MOD. HORNOS ZONA CUADRO ELECTRICO PLANO C-2006

—
o
= o

|L|_J CODIGO DENOMINACION TEXTO E NOTAS
- L]
T
10 72953035000 |TERMOSTATO LIMITADOR AVISO LIMITER THERMOSTAT WARNI. 1
7953041000 |TUERCA M.10x1 EGO 00.00600.075 |NUT M.10x1 EGO 00.00600.075 1
11 |R343039000 |SOPORTE TERMOS VAPOR STEAM THERMOSTAT SUPPOR. 2
12 1Z103066000 |VENTILADOR 230V.50-60HZ FAN 230V.50-60HZ 2
Q242020000 |[ARANDELA ABANICO A4 A.304 FAN WASHER A4 A.304 4
Q012021000 |TORNILLO EXAGONAL M4x10 A304 [HEXAGONAL BOLT M4x10 A304 6
Q162020000 |TUERCA EXAGONAL M4 HEXAGONAL NUT M4 4
S/N° [T113015000 |[PROTECCION VENTILADOR FAN PROTECTION 1
Q418022000 [REMACHE DE NYLON 4x15 NYLON RIVET 4x15 4
13 |T112625000 |BASE CIERRE SONDA PROBE LOCK BASE 1
14 |R692812000 |JUNTA PASAMUROS SIMPLE SIMPLE FEEDTHROUGH SEAL 1
Q012021000 |TORNILLO EXAGONAL M4x10 HEXAGONAL BOLT M4x10 2
15 |R662662000 |JUNTA CIERRE BULBO LIMITADOR |BULB LIMITER CLOSING SEAL 1
16 |R662629000 |RACORD CIERRE SONDA PROBE CLOSING CONNECTION 1
17 |R662683000 |SOPORTE BULBO BULB SUPPORT 1
Q412002000 |REMACHE AVINOX @4x10mm RIVET AVINOX @4x10mm 3
18 |T303009000 |TERMOSTATO LIMITADOR THERMOSTAT LIMITER 1

Pag. 39.




18 19 20

16 17

Fagor Industrial S.Coop. Fm 9

Onate

14

/e

\J

13

12

1

CUADRO ELECTRICO

HORNO HEP-20/21

Aparato

Fecha

Firma

N plano

e
C-2007 (fums 5434 2008-04




MOD. HORNOS ZONA CUADRO ELECTRICO PLANO C-2007

—
o
= o

|L|_J CODIGO DENOMINACION TEXTO g NOTAS
- ]
T
1 |T453003000 |CUADRO ELECTRICO 20/21 E ELECTRICAL PANEL 20/21 E 1
Q262040000 |[ARAND.GROW. A6 A.304 WASHER GROW. A6 A.304 2
Q162040000 |[TUERCA EXAGONAL M6 HEXAGONAL NUT M6 2
Q221342000 [REMACHE EXAGONAL M5 HEXAGONAL RIVET M5 2
Q242030000 |[ARANDELA ABANICO A5 A.304 FAN WASHER A5 A.304 2
Q012032000 |TORNILLO EXAGONAL M5x15 A304 [HEXAGONAL BOLT M5x15 A304 2
2 |Z103035000 |BORNA TIERRA 35MM EARTH TERMINAL 35MM 1
R143011000 |BORNA WDU-70/N REF.951219 TERMINAL WDU-70/N REF.95121 3
R143012000 |BORNA WDU-70/N AZUL RE.951242 |TERMINAL WDU-70/N BLUE REF. 1
Z683096000 |[TOPE FINAL WEW35 10590.0 END STOP WEW35 10590.0 1
R663055000 |GUIA CONTACTOR L-120 CONTACTOR GUIDE L-120 1
Q221341000 |[REMACHE EXAGONAL M4 HEXAGONAL RIVET M4 2
Q012021000 |TORNILLO EXAGONAL M4x10 A304 [HEXAGONAL BOLT M4x10 A304 2
3 |T453016000 [CONTACTOR 50A 3RT1034-1AL20 |CONTACTOR 50A 3RT1034-1AL2( 6
T303053000 [UNION CONTACTORES DE INVER. |INVER. CONTACTOR UNION 1
7403016000 |GUIA CONTACTOR L-100 CONTACTOR GUIDE L-100 3
4 |3715520000 [CANALETA UNEX 60.30.77/0,12 PIPING UNEX 60.30.77 / 0.12 7
4 |3715520000 [CANALETA UNEX 60.30.77 /1,15 PIPING UNEX 60.30.77 / 1.15 1
4 |3715520000 [CANALETA UNEX 60.30.77 /0,35 PIPING UNEX 60.30.77 / 0.35 1
5 2312941000 [PRENSA ESTOPAS PG42 STUFFING BOX PG42 1
6 |[Z2312943000 [CONTRATUERCA PG42 COUNTERNUT PG42 1
7 |T453006000 [CHAPA PROTECCION CUADRO SQUARE PROTECTION PLATE 1
8 |Z953035000 [TERMOSTATO LIMITADOR AVISO |LIMITER THERMOSTAT WARNIN 1
7953041000 |[TUERCA M.10x1 EGO 00.00600.075 [NUT M.10x1 EGO 00.00600.075 1
9 |R343039000 [SOPORTE TERMOS VAPOR STEAM THERMOSTAT SUPPORT 2
10 |T303009000 |TERMOSTATO LIMITADOR THERMOSTAT LIMITER 1
11 |Z743009000 |CONT. SIRIUS 3RT10 16-2AP02 SIRIUS 3RT10 16-2AP02 CONT. 2
7403016000 |GUIA CONTACTOR L-100 CONTACTOR GUIDE L-100 1
12 |R503005000 |TRANSFORMADOR TRANSFORMER 1
Q221341000 [REMACHE EXAGONAL M4 HEXAGONAL RIVET M4 4
Q012021000 |TORNILLO EXAGONAL M4x10 A304 [HEXAGONAL BOLT M4x10 A304 4

Pag. 41.




MOD. HORNOS ZONA CUADRO ELECTRICO PLANO C-2007

—
o
= o

|L|_J CODIGO DENOMINACION TEXTO g NOTAS
- L
T
13 |R073005000 |BORNAS PORTA FUSIBLES FUSE HOLDER TERMINALS 2
Z263303000 |TOPE FINAL END STOP 2
P184011000 |CARTUCHO FUSIBLE 4.A FUSE CARTRIDGE 4.A 2
R663055000 |GUIA CONTACTOR L-120 CONTACTOR GUIDE L-120 1
14 |T453008000 |CHAPA AMARRE VENTILADOR 20 FAN FASTENING PLATE 20 1
15 |T453005000 |VENTILADOR 230V. 20/21 FAN 230V. 20/21 2
Q242020000 |[ARANDELA ABANICO A4 A.304 FAN WASHER A4 A.304 8
Q012021000 |TORNILLO EXAGONAL M4x10 A304 [HEXAGONAL BOLT M4x10 A304 8
Q162020000 |TUERCA EXAGONAL M4 HEXAGONAL NUT M4 8
16 |T112625000 |BASE CIERRE SONDA PROBE LOCK BASE 1
17 |R692812000 |JUNTA PASAMUROS SIMPLE SIMPLE FEEDTHROUGH SEAL 1
Q012021000 |TORNILLO EXAGONAL M4x10 HEXAGONAL BOLT M4x10 2
18 |R662662000 |JUNTA CIERRE BULBO LIMITADOR |BULB LIMITER CLOSING SEAL 1
19 |R662629000 |RACORD CIERRE SONDA PROBE CLOSING CONNECTION 1
20 |R662683000 |SOPORTE BULBO BULB SUPPORT 1
Q412002000 |REMACHE AVINOX @4x10mm RIVET AVINOX @4x10mm 3

Pag. 42.




MOD. HORNOS ZONA VARIOS PLANO
— —
o N
= ) o
lLI_J CODIGO DENOMINACION TEXTO Z g
- ] ]
I I
T326500000 [MANUAL DE INSTRUC. ESPANOL INSTRUCT. MANUAL SPANISH 1 1
T326501000 [MANUAL DE INSTRUC. ALEMAN INSTRUCT. MANUAL GERMAN 1 1
T326506000 [MANUAL DE INSTRUC. FRANCES INSTRUCT. MANUAL FRENCH 1 1
T326507000 [MANUAL DE INSTRUC. INGLES INSTRUCT. MANUAL ENGLISH 1 1
T326508000 [MANUAL DE INSTRUC. ITALIANO INSTRUCT. MANUAL ITALIAN 1 1
T323032000 [ESQUEMA TEORICO HEM 10-21 THEORETICAL DIAGRAM HEM 10 1 _ PLANO HC-78236
T453012000 [ESQUEMA TEORICO HEM 20-21 THEORETICAL DIAGRAM HEM 2( _ 1 PLANO HC-78009
T323033000 [PLANO MONTAJE HEM 10-21 ASSEMBLY PLAN HEM 10-21 1 _ PLANO HD-13009
T453014000 |PLANO MONTAJE HEM 20/21 ASSEMBLY PLAN HEM 20/21 _ 1 PLANO HD-12969
T303042000 [LEYENDA HORNOS OVEN LEGEND 1 1 PLANO HC-76970
T303028000 |[CABLEADO CONTROLAD. CIRC.LE |CONTROLLED WIRING LE CIRCU 1 1
T303030000 |[CABLEADO CONTROL-POTENCIO. |CONTROL WIRING- POTENTIOM 1 1
T303031000 |[CABLEADO LUZ INTERIOR HVG10- |INTERIOR LIGHT WIRING HVG10| 1 _
T493010000 |[CABLEADO LUZ INTERIOR 20-21 INTERIOR LIGHT WIRING 20-21 _ 1
T323028000 [INSTALACION ELECTR. HEP 10-21 |ELEC. INSTALLATION HEP 10-21 1 _
T453013000 |INSTALACION ELECTR. HEM 20/21 |ELEC. INSTALLATION HEM20/21 _ 1
T323036000 |[CABLEADO RESISTEN. HEM10-21 |RESISTOR WIRING HEM10-21 1 _
T453015000 |[CABLEADO RESISTEN. HEM20-21 |RESISTOR WIRING HEM20-21 _ 1
T323029000 |[CABLEADO FUERZA HEP 10-21 POWER WIRING HEP 10-21 1 _
T453011000 |CABLEADO FUERZA HEM 20/21 POWER WIRING HEM 20/21 _ 1
T333007000 |[CABLEADO SEL. VELOCIDAD HEP |SPEED SEL. WIRING HEP 1 1
T333008000 [CABLEADO SELECT. MODO HEP MODE SEL. WIRING HEP 1 1
T333010000 [CABLEADO CIRCUITO SNMP CIRCUIT WIRING SNMP 1 1
T303029000 |[CABLEADO CONTROL-PROGRAMALCONTROL WIRING- PROGRAMM 2 2
T303052000 [CAB. CONTRLDR-CONCTR HACCP |CONTROLLER-CONTACTOR WIR| 1 1
T333009000 |[CABLEADO LAVADO HEP WASH WIRING HEP 1 1
T303050000 [MEMORY CARD HACCP MEMORY CARD HACCP 1 1
T303067000 |{CD HACCP CD HACCP 1 1
T306513000 |[MANUAL INSTAL. Y USO HACCP MANUAL INSTAL. AND USE HACC 1 1
EA62080010 |IDETERGENTE BOOST 8 KG. DETERGENTE BOOST 8 KG. 1 1

Pag. 43.




AMBI PARA PASAR DE -415V. 50Hz) A -
MOD. HORNOS ZONA c S S (380-415V. 50Hz) A (380 PLANO
415V. 60Hz)
—
o
= )
|LI_J CODIGO DENOMINACION TEXTO g
- L
T
PIEZAS A ELIMINAR PARTS TO BE REMOVED
11 |Z220901000 |BOMBA DESAGUE 30W DRAINAGE PUMP 30W 1 C-2003
T326502000 [ETIQUETA380.415V 50H LABEL 380.415V 50H 1
PIEZAS A INTRODUCIR PARTS TO BE INCLUDED
11 |Z223501000 |BOMBA DE DESAGUE 30W 60HZ DRAINAGE PUMP 30W 60HZ 1 C-2003
T326504000 [ETIQUETA 380.415V 3N 60HZ LABEL 380.415V 3N 60HZ 1
T322607000 |[REDUCC. CUBREVENT. 60Hz@160 |FANCOVER REDUC. 60Hz@160 2 C-1999

Pag. 44.




P P OV Or Fai i BB

nfl= -, o
m n am|| a Ll
HEM 10/21 HEP 10/21 THE
C T b= s
- . '] a s
||« uic
|l a 2
e |
H |HEP
l__J
r__IEumnER
3 o 400y LEIIIS ﬁﬁ
-Q@
1§ 16 14
s ol — b [—
I o b e
na c4+— IL
AL b 13 na c+— IL
Mool — 412
e \g“ﬁCﬂ1 b ol Lead 1]
o m| 1 m|aln m o+— keold ‘
q o— +12
b ot+— Ldes
m | E a e o— Hes
E ro+— Lde
9 m| n m| 4 b m|49| n H lr o=— lde
k2 iz oz fi
b il ® 1 L] T ™ <] UFF
n cr
Far R na
EL ] m 1 10 & R |2 |T | J=—
] +
Te . =
T + HEE
@ THI—=>
+ TH2—=
Tn _ THIE=
TNl%
Rz . TTHE:
a Tg -
IG | | =]
F
r ] m r I
3220V norgel B lmye | n = - -
s e oot i g b 'r";‘ 3 o] GO 24
Ve Rl i ! g
L f n ®L2 CRZ i ; 1x2
m Wb m
g| ] ma 12 ‘ hots r a\:::__::
——hia
cre e ooz rRs [T L g nga :— ux | o1z
hb mot—— 0 =0
Ral — =t
s = 5 QER GE[) W W o 12 =12
F
st == L2 = DN
1 1a
i o 15 11 22 ]t Tz=23]¢s=s]a]7]e]a]m
e | =T o+ fa —2a |32 —da |fa —ba [Fa g |2 |its T323032000
& OFF
[o][1 ]e Tt O 0O O TR i A
/JQ\ VAR OR KK I:I"E‘W‘ P ETIE Oy [ Y| X XX Pl
0 9 o w| w [EEMRE TCIX —O—ay [EBIXT . , HC-78236
coMowW REGENERAL. | ¥ | X
BB METO Y| X HEFP HEM
HEF HEM CONECCION | X | X




HEM 20/21

HEP 20/21

e fBr3ds

CT.

r— "

=

3 400y | PFG ﬁ‘ '_LED?EWDEP
- Sl e i
: UL
o |m (o] [ ] [ o [ P O
FT e ef— un (—
504 = L
| E poare
na sr— I
T e uoel— 42
an o— Leol
n f mfaln e
| or— 2
n b or— Uis
. ; Ut o Hes
n | I er— L
e m| g n m{d|n H |1 =+— L&
ckz
m o
[0 n -C]H
| M o
_c: Te ;;.-
[
= T
L
F32
I —‘ 2 T
F  E—
3\"’\'220\; i —1 f‘;),._ﬂ m Fp l
T E i . o ]sHD 120
& (]
n 3 . 0
" ug : e
g | ' bm o——Com
w od— min
i R i o Max
’ c ) 2ok J=_ na o 12 fol2
Rt m ot— 1] ]
|4 o— 12 |z
15
M ] 'F_|a ; * 'L‘J DN
, o n o
E|I I I|:_3|l_5|5 7|3 FRRT THsA4:00
C\"‘\ /_,\.f PR & % ja —2a |3 —yalsa —sa|ta —zalw i
/C"\x W% nlallg ¥ W X R
PR 7 L TS FA S AR K
el w i —o—ay R R X HC-78009
PG LS
XX




3
T-1tdtin

L]
LU
mi
T-T3m0

RN

g

[LAEAT
Auw FE
[E-- FE R ]

RE

& dRt e e

T EEFTA A
31

Iz
b A N el Bt ol b
T
1
II
h
AN
L
T B 1
Trage | Tl b
CHO cH II
ERFEE YT FRFY T I’:
rap B e e ] "
gy T [ I
T i 1 1 [
TR [ T blm\ 1}
CN 2 O I 23 N 2O |3 50 I e
ST T | E
=] cer '
Taeiees | resees Lo
EREIN | ] BN | arflr 4w | N
E

i T8 5

5]

e

T

oEn

'
ful ¥}
Fi
154
h
I
1
Lt
it

GALOARRHONCEN PEAEAN - HEREAN

e el
Ie|
4]
S
\ Fib] =
rME.
Lgnm’l HEF
[EEREERE
m
\
WHI v
Bk L-lnmm
ey
P 1 n
\
F30TE ) a2

R

HEP

I +0 G, ' Gz
E+0 HEM.  'HERP
Bs0T

|
|
I
I
I
I
|
i
|
|
"
I
1 Lo
I .
I
i 1 T
i <j§ .
| | s gan
Liw L[5 i o Foarmn
i
g
i s
I G —
1 L
1 ’fE
I
| E.
I
I
I
|
|

1
WaDhamp, | Cabn

3 S 220 W

TOU RO HN-CON-GU N
B
B
a
H

FOFOM ramann

faumma lmim FEmn
wamds  rEmeE
fdcado) omp . F-E0ARE

ik Lt P b ke
[=F U8 g CHrl it
o Pl ademic conte b st
TG Canlbn
SCTTEN o e
HER LT
E 1T
F4@0 ponm
FRENSAE=TO PAS
HEFP
- FAano Monthj HBM, HEP 1021 | z a0 w TE 12022000
IR Pmr IDrI. NMoimiolyRiim fib3. IFF s S anaral shahmal i damenio
 TELLY Alchy b b I i A e o Poih. mopoxdusFiopoess de|  CalsF ech Puido nighoak

£ mnmama

LN ]| - woLf3)

5. 25 0[62] |+ mok[T]

ERREL T o | L |

srma| Calaf mcha

Gamuod puicoo

ma-

Do 1 S-S Menrwio supmicol
Fiomblalu s Fioyec bdo PP Pl E]
Coorahalt ,ﬁ EFTIPTTT] Fagar houshol Foog £8, Mumha E
LR o

Plano Lk JPam M
HDO-13009

. oid.

HORNOS

Flino hou n om sk maba, B el guis b menk. pabe . - Dgmikod.




HD-12959

=
=
[
I

ML EROV

e T e P
20320 s rediu! R
HORHOS

Y

I




ESPARiOL

FRANGR I3

ENGLIZH

DEUTSCH

ITAL KHOD

BEC

BEWV

C.EL
C.EQ
C.EN

E1K: CE1CEz=

Lz

M, M, M2

Kh
kg
ME &
Kb
[LE]
FF
PR G
R
R
Te
TCH
Ta
TH
™
TRF

Eulis Encendlids CAmara
Eulih Encendlde Caldera
antrel Combusten CAmara
entrol Electrinke General
ontrel Combusten Cakerm
Ircu e Hum ¢ dad
Ircute Leds
Ircute Teclade
ontactor Kesiztencla Camam
entacter Meter D erecha
ontacter Meter Equlienda
tle Arrangque
entacter Reslxtenclas Caldera
etector Lima Canmara
stector Lma Caldera
etector Mivel Caldera
Encoder Sekctor Tempo
Encoder Sekotor Temperatura
Fusbles
Fllra Inerkrenchs
Térmice kioter
Electro valvul Gas Camara
Electra valvuly Gas Caldera
electer Velocldad P otencly
intemupter General
Nt rupter Sequridad Lavade
mterUpter Zequridad Fuertsy
ele Foexlxtencla
Luz Interier
M otor TuikIna
Motor Chimenea
R wtar W AV b
Eomba Lavade
inte mupter Micre Ealada
inte ruptor Mlcm Sublda
wbenclometre Selecter Funclones

rogramadaor

eslvbenchs Camara
exltenchz Caldem

onda Camam
Termiertate Condensaclon
onda Caldera

onda Humedad

wnda Hucle o
Transkmader
Termoxtate Zegurikdad Camara
Terme state Sequrkad Cadem
wnda Vaper
Eonmba Vaclads
Electra valvub & clarad s
i et der Fop e
Elecire val
Electre valvul Lienade Galdera
Fentlder Cuadre Eléctioe
Electre valvuly Humld [lcad er

wul Condenzackn

Bougle Allumage Chambre
Bougle Allumage Chaudlére
Comtrdle Combusten Chambre
Comrale E lectronlque G énéral
Comrale Gombusten Chaudlen
CIrcutt Hum ldme

Clreul LED

Clreutt Cla yler

Comacteur Elément ChaufBntChambre

Contacteur Moteur b rofte
Co b cbe U Mote ur G auche
Eelals D émarmgs

Contacteur Elément ChaufBntChaudkre

Détecteur Flamme Chambre
Détecheur Flamme ©haudlere
D étecteur Hiveau Chaudlere
Encadeur Selecteur Temps
Encedeur 3 &lecteur Tempsrature
Fuszlbles

Fitre nterrences
Thermlque Meteur
Ekctrovanne Gaz Chambre
Ekchovanne Gaz Chaudkre
Selecheur Vite 53¢ Pulszance
nterupteur General

W TPt SE U Lavage
nterupteur Securte Foorte
Felals ERmentGhan fint
Eclalrage WtErleur

RMoateur Turine

Kateur Chemine ¢

Kateur vanne
FompeLavage

Milcrarupteur O & sce mte
KIlcraru pteur ke née

Fotentom ttre 3 électeur Fonctns

F 1 1 Tl ke ur

EBments Chau Mnts Chamb e
Ekments Chau Bint: Chaudiers
Zonde Chambre

Thermastat Conden sathn
Zonde Chaudlen

Zeonde Humldke

Fonds Moy au

Tranzkrmateur

Thermostat Zecurthe Chambre
Thermestat B¢ curthé Chaudler
Zonde ¥ apeur

Fampe ¥ ldange

Ekctravanne Fingage
Ventlateur Zouflant
Ekctravanne Condenssthn

Ekctrovanne K empllssage Chaudkre

Yentllate ur Tableau E lecktdque
Ekctrovann: Humldifeateur

Chamber Spark Flug

Ewller Zpark Fug

Chamber Combustion Contral
Kaln E lectranlc Cantre |
Ewller Comburtion Contrel
HumMHty Clrcutt

Led Clreutt

Keypad Clroult

Chamber Heating Element Contactar

Flght Engine Contactar
LeftEnglne Contactor

Starting K elay

Baller Heatng Element Contactar
Chamber Flame D stector
Ewller Flame D ede ctor

Ewller Lewel D et ctar

Time Selector Encoder
Temperature Tekotor Encoder
Fuzes

Inter®rence Flfber

Thermal Engine

Chamber Gas Seknold Valve
Boller Gaz Soknold Ualve
Fower Zpeed Sekoter

kaln 2 wEch

Wazhing Zafety Swheh

Door 3afety Swich

Hewthig El¢menth &lay

Inner Light

Turblne E ngIne

Ftack Engine

¥ alve E nglne

Washing Fump

Drop Micraswheh

Flze Mkroswhch

Functheons 5ele chor P otentlom eter
F ragrammer

Chamber Heating Element
Baller Heatng Element
Chamber Frobe
Candenzation Thermestat
Ealler Frabe

HumHity Frabe

CurePrabe

Transfarmer

Chamber Sakty Thermestat
Eoller Za bty Therme stat
Fteam Probe

U acuum Pump

FiInzing Zeleneld Valve
Elowlng Fan

Candenzaton Tolenol ¥ alve
Chamber Flling Zeleneld ¥ alve
Fan SIwhchbaoard

HumHMIler S olensld Value

indkerze EInschalten &armum

Zundkerze E Inzchatten Belle
Steuerung Verbrennung Garmum
Fteuerung Elektrenlk allgemein
Steuerung Verbrennung Ealler
Erelslau FFeuchtgbett

Erelslau FLED

Erelsiau F Tastatur

Schifiz Helzwlde rstand Gamaum
Schifiz Moter rechts

Schifz Moter links

Kelals Anbuf

Schifiz Helzwlde rstand Bolkr
Flimmendetebter Garraum
Flimmendete btor B oller
Fegeldete btor Bolltr

Enceder Zetwah Ischatter
Encoder Temperatrwshishaker
Slcherungen

Ehi'run g3 e r

The m o 3chater Kater
Elebtrovermtl Gas Garraum
Elektoventd] Gaz Eeller
Wahlschaler Geschwindlghet Lelstung
Hauptzchaker

Slcherhe Hsschatbe r Waschen
Slch erhe Hsscha e r Tir

Felalz Helzwkerstand
nnenbeleuchtung

Motor Turbne

Moter Ablukkamin

Motor Ventl

Waschenpumpe

KIEre schalter Senken
Mikroschatter Heben
Faotentlameter Funbtien swahlschater
Frogrammisrye michtung

He lzwide rstin de Garmum

He Izwide rtin de B oller

Sende Garraum

ThemestatK enden zlerung
Sende Boler

Bonde Feuchtglen
Eemtempemturme ssonde

Trans brmater

Zlch erhe Hsth erm o stat Garmum
Slch erhe Hxth erm ostat Baller
Sende Dampl

AbBzzpumpe

Elek trove ntl K larspdlen

Ve ntlator G eblise

Eltktrevertdl K endenzkrung
Elektove ntll FOlung Eoller

Ve ntlator E lebirats kI
Elek o vertl B« feuchiungzverdchtung

Candela dl § coenslone Camera
Candela dl 4 coenslone Caldala
Controlls Combustons Camera
Controlls Eletrenlcs Gencmle
Contrells Cembuxtons Cakak
Clrultts Umidits

Clreubs Leds

Cloutte Taxtera

Contattere R o&3I3tenza Camera
Contathere Motere B estra
Contathere Moter: SNIMra

F 1t Bccenzlons

Contathere R slvtenza Caldala
Fllevators diFlamma Camers
Flkvatore di Flamma Caldala
Flievatore Lells Caldal
Encoder Stkthore Tempe
Encoder Zektore Temperatura
Fuskll

FIMTo Irter B renze

Termlce kMotore

Eletirovalvala Gas Camera
Elstrovalvala Gaz Caldala
Zelettore Uelochs Fotenza
htermuttare genemile

Berutters Sleurezza Lavaggle
Eermuttore Slcurezza Fort
F elt R esistenza

Luce ntema

HMotore Turbina

HMotare Canna

HMatore Vakola

Fompa lavagqle
Eermuttore Mkra D Iscess
EErutters MErs Salta

Fotenzlemetre Zelettore Funzlenl

Programmate re

Foesistenze Camers
Feslxtenze Caldala

Sonda Camem

Termortate Condenzazions
Fonda Caldala
Senda Umid it
Fonda Nugles
Tras fermwtore
Terma state Slcure
Termextate Zlcurezza Caldala

Camermn

Sonda Yapore

Fampa scarka

Eletrovalvela K Izclacque
NVentltore ZofMante
Eletirouvalvala Condensazlone

Eletovalvela dIE Emplmente Caldak

Wentltore © uadro Eletiricn
Eletirova lvala Umildllcatore

Electra valvul Lavads Ekctravanng Lavage Wazhing 3 eleneld Value Elek tro ve rtl W aschen Eletiravalvels Lavagale
Narsder ¥ el ol ad Varlabeur Ve sse FpeedV arlator @ eschwind gk & Hsreqler Varkbore dl Velocts
OLOREZ COULEUR S COLOUR FAZREEN COLOKE
™ izl EkU Elue Elau El
am marle Jaune Vellaw G elb Glals
A A marlladverde Jaune fvert Tellew fqreen & el grin Glaleverde
b Elancs EMAc Whie Welk Elance
a [{H] Gz Gy Grag Grigle
m M arran KMaman Erewn Eraun Kiarrens
n Heare Helr Hinek Schwarz Hers
na H aranja Omnge Qrange orange Arancls
r oo Fouge Fed Eot Foo3se
I3 oA Roze P Ink Fosa Fozeo
e Jerde Vert Green &rin Verde
l 7o betn Vhlet Furple Vielett Vlala
Levenda Hornos  HC-7ES70-1 Tanzn42000






